
UCHWAŁA NR XLIII.235.2013 

RADY GMINY BRAŃSZCZYK  

 

z dnia 30 grudnia 2013 roku 

 

w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości położonej  

w miejscowości Turzyn stanowiącej własność Gminy Brańszczyk 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2013r. poz. 594 z późn. zm.) w związku z art. 13 ust. 1 i 

art. 37 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (tekst 

jednolity Dz. U. z 2010r. Nr 102, poz. 651 z późn. zm.) Rada Gminy Brańszczyk uchwala, co 

następuje: 

§ 1. 

Wyraża się zgodę na zbycie w trybie bezprzetargowym nieruchomości stanowiącej działki: 

- 116/4 o pow. 0,0063 ha, 

- 116/5 o pow. 0,0103 ha, 

- 116/6 o pow. 0,0086 ha, 

- 116/7 o pow. 0,0101 ha, 

- 116/8 o pow. 0,0157 ha, 

położonej w obrębie miejscowości Turzyn, gmina Brańszczyk stanowiące własność Gminy 

Brańszczyk.  

§ 2. 

Traci moc uchwała Nr XLII.232.2013 Rady Gminy Brańszczyk z dnia 29 listopada 2013 roku 

w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości położonej w miejscowości Turzyn 

stanowiącej własność Gminy Brańszczyk. 

 

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Brańszczyk. 

 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodnicząca Rady Gminy 

 

Beata Pieńkos 

        



Uzasadnienie 

do Uchwały Nr XLIII.235.2013 

Rady Gminy Brańszczyk  

z dnia 30 grudnia 2013 roku 

 

Uchwałę podejmuje się w związku z planowaną sprzedażą działek gruntu nr 116/4 o pow. 
 

0,0063 ha,  nr 116/5 o pow. 0,0103 ha, nr 116/6 o pow.   0,0086ha , nr 116/7 o pow. 0,0101 

ha,  nr 116/8 o pow. 0,0157 ha powstałych z podziału działki nr 116/3 położonej w 

miejscowości Turzyn, w celu złączenia z działkami przyległymi. W uchwale Rady Gminy Nr 

XLII.232.2013 z dnia 29 listopada 2013 roku w sprawie wyrażenia zgody na zbycie 

nieruchomości położonej w miejscowości Turzyn stanowiącej własność Gminy Brańszczyk, 

powierzchnia działek do sprzedaży określona została w hektarach do dwóch miejsc po 

przecinku, natomiast powierzchnia winna być określona
 
 do czterech miejsc po przecinku, 

stąd mocą niniejszej uchwały uchyla się wcześniej podjętą uchwałę. 

 

 

 

 

 


